
Hokejka FISCHER-W150 INT L

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 17.131583 Kč s DPH

Popis

Hokejka značky Fischer. Hokejka W150 INT L má čepel, která zůstává celistvá i po silném opotřebení spodní hrany.
Dřevěná hůl je vyztužena skleněným vláknem.
Hokejka je určena nejen na hokej, ale také na hokejbal a podobné sporty, které se hrají na tvrdých površích.

Detaily produktu:

Tvrdost hokejky (flex): 60
Celková délka hokejky: 145 cm
Délka po patku hokejky: 131 cm
strana: L-levá

Jak postupovat při výběru správného zahnutí hokejky/čepele?

Pokud držíte hokejku levou rukou dolů, objednávejte stranu L (zahnutí čepele doprava)
Pokud držíte hokejku pravou rukou dolů, objednávejte stranu P nebo R - (zahněte čepele doleva)

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


